Asiakirjan nro
5793/2020-8

7043/2020-2
7338/2020-2

7351/2020-1

7145/2020-1
5578/2020-2
7337/2020-1
6922/2020-1

6771/2020-3

7284/2020-2

5802/2018-7

7071/2020-2
361/2020-1
365/2020-1
281/2020-1
310/2020-1
7166/2020-1
321/2020-1
329/2020-1
342/2020-1
347/2020-1
7130/2020-1
7362/2020-1
6909/2020-2
7023/2020-2
5469/2020-7

6452/2020-4
6890/2020-4

6483/2020-4
5216/2020-1

6127/2020-1
6129/2020-1

6130/2020-1

Viranhaltijapdatokset 14. - 27.9.2020

Paatoksentekija
apulaiskaupunginjohtaja -

ELKO Apulaiskaupunginjohtaja kyp

asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
henkilésto- ja talouspaallikko -

KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko

kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kiinteistoasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -

KYP Kiinteistoasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoinsindori -

KYP Kiinteistoinsindori
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kunnossapidon asiantuntija -
KYP Kunnossapidon asiantuntija
kunnossapidon asiantuntija -
KYP Kunnossapidon asiantuntija
kunnossapidon asiantuntija -
KYP Kunnossapidon asiantuntija
kunnossapitopaallikko -

KYP Kunnossapitopaallikko
lakimies - ELKO Lakimies
lakimies - ELKO Lakimies
lakimies - ELKO Lakimies

lakimies - ELKO Lakimies
maankayttoinsin6ori -
KYP Maankayttoinsindori
maankayttoinsin6ori -
KYP Maankayttoinsin6ori
maankayttoinsin6ori -
KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsin6ori -
KYP Maankayttoinsin6ori

§ / vuosi
5§ /2020

198-207
§ /2020
209 § / 2020

20§ /2020

16 § /2020
17§ /2020
18§ /2020
172 § / 2020

175§ /2020

178 § / 2020

180§ /2020

28§ /2020
10§ /2020
11§/2020
2§/2020
5§ /2020
55§ /2020
6§ /2020
7§ /2020
8§ /2020
9§ /2020
10§ /2020
3§/2020
63§ /2020
16 § /2020
20§ /2020

21§/2020
22§/2020

33§/2020
198 § / 2020

199 § /2020
200 § / 2020

201 § /2020

22.9.2020 Tarhakaaren ojan hulevesiviemarin rakentaminen
14.9.2020 Asumisoikeusmaksun enimmadishinnan vahvistaminen

23.9.2020 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
asumisoikeusmaksun enimmadishinnan vahvistaminen

25.9.2020 Tuntipalkkaisten tyontekijoiden siirtyminen kuukausipalkkaan
1.10.2020 alkaen / kaupunkiymparistén palvelualue,
kiinteistonmuodostuspalvelut

16.9.2020 Maanomistajan lupa ilotulitusnaytokseen Kuopion
matkustajasataman edustalla 18.9.2020

18.9.2020 Pienriistan metsastysoikeuden jatkaminen / Tdydentava
paatos

23.9.2020 Vesialueen omistajan lupa vainajan tuhkan sirottamiseksi
kaupungin vesialueelle

24.9.2020 Maanomistajan lupien muuttaminen / Telia Finland Oyj

14.9.2020 Maanomistajan luvan muuttaminen puistomuuntamon M202
sijoittamiseksi kiinteistén 297-25-9903-0 alueelle / Kuopion
Sahkoverkko Oy

22.9.2020 Tilapaisvuokraus osasta kiinteistod 297-410-5-113
varastointia varten / Rakennustoimisto K. Tervo Kuopio Oy

23.9.2020 Maanomistajan luvan muutos 0,4 kV:n ja 20 kV:n
maakaapelin, 20 kV:n ilmajohdon ja kuitukaapelin
sijoittamiseen kaupungin omistamien kiinteistojen alueelle
Nilsidssa / Savon Voima Verkko Oy

15.9.2020 Tonttijako 297-13-30-1...3 Sadekuja

17.9.2020 Kasukkatie-nimista katualuetta koskevan maaraalan 534-410-
7-35-M6009 lahjoituksen vastaanottaminen

17.9.2020 Kasukkatie-nimistd katualuetta koskevan kiinteistén 297-499-
7-35 lahjoituksen vastaanottaminen

17.9.2020 Papinniitynkaari-nimista katualuetta koskevan maaraalan 534-
410-7-35-M602 lahjoituksen vastaanottaminen

17.9.2020 Kasukkatie-nimistd katualuetta koskevan maaraalan 534-410-
7-35-M606 lahjoituksen vastaanottaminen

21.9.2020 Kiinteiston 297-499-8-307 myynti rakennuksineen

17.9.2020 Kasukkatie-nimista katualuetta koskevan maaraalan 534-410-
7-35-M604 lahjoituksen vastaanottaminen

17.9.2020 Kasukkatie-nimista katualuetta koskevan maaraalan 534-410-
7-35-M605 lahjoituksen vastaanottaminen

17.9.2020 Kasukkatie-nimista katualuetta koskevan maaraalan 534-410-
7-35-M608 lahjoituksen vastaanottaminen

17.9.2020 Kasukkatie-nimista katualuetta koskevan maaraalan 534-410-
7-35-M607 lahjoituksen vastaanottaminen

16.9.2020 Perusparantamisen avustushakemus / Puutioniemen
yksityistie

23.9.2020 Hulevesiviemarin korjaaminen Juankoskella Vesipaaskyntiella

15.9.2020 P&&tds hulevesimaksusta tehdyn muistutuksen johdosta/ 297-
474-6-16

14.9.2020 Viliaikainen mainostaminen / Verkkozemppari - koulutus
(vapaaehtoiskoulutus)

22.9.2020 Vahingonkorvaushakemus / auton renkaan tyhjeneminen

24.9.2020 Vahingonkorvaushakemus / myrskyssa kaatunut puu

24.9.2020 Vahingonkorvaushakemus / puun kaatuminen auton paille

18.9.2020 Vahingonkorvaushakemus / kaatuminen

14.9.2020 Lomarakennuspaikan 297-401-1-83 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

14.9.2020 Lomarakennuspaikan 297-401-1-86 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

14.9.2020 Lomarakennuspaikan 297-401-1-89 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

14.9.2020 Lomarakennuspaikan 297-401-1-97 maanvuokrasopimuksen
uusiminen



6122/2020-1
6125/2020-1
7060/2020-1
7056/2020-1
5412/2020-6
7062/2020-1
7063/2020-1
7064/2020-1
7065/2020-1
7066/2020-1
6568/2020-4
7160/2020-2
7367/2020-2
7117/2020-2
7265/2020-1
7225/2020-2
3441/2020-4

7241/2020-1

7373/2020-1

maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsin6ori -

KYP Maankayttoinsin6ori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsin6ori -

KYP Maankayttoinsin6ori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttdinsindori
maankayttoinsin6ori -

KYP Maankayttoinsin6ori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankéayttoinsindori
maankayttoinsin6ori -

KYP Maankayttoinsin6ori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankéayttoinsindori
maankayttoinsin6ori -

KYP Maankayttoinsin6ori
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikko

tietohallintopaallikko -
KYP Tietohallintopaallikko

Lautakunnalle tiedoksi

6004/2020-2
5189/2020-3

6072/2020-2

va. asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
va. asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikkd

Viranhaltijapdatokset 14. - 27.9.2020

202 § / 2020
203 § /2020
204 § / 2020
205 § /2020
206 § / 2020
207 § / 2020
208 § / 2020
209 § / 2020
210 § / 2020
211 & /2020
21§ /2020
22 § /2020
23§/2020
31§/2020
32§/2020
13§ /2020
26§ /2020

82§ /2020

1§ /2020

29§ /2020

30§ /2020

36 §/2020

14.9.2020 Lomarakennuspaikan 297-401-1-111 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

15.9.2020 Lomarakennuspaikan 297-401-1-112 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

21.9.2020 Huvilapalstan 297-405-19-0-1007 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

21.9.2020 Huvilapalstan 297-405-19-0-1004 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

21.9.2020 Tontin 297-36-51-7 (Kaunismaenkatu 37)
maanvuokrasopimuksen purkaminen

22.9.2020 Huvilapalstan 297-405-19-0-1010 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

22.9.2020 Huvilapalstan 297-405-19-0-1012 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

22.9.2020 Huvilapalstan 297-405-19-0-1014 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

22.9.2020 Huvilapalstan 297-405-19-0-1016 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

22.9.2020 Huvilapalstan 297-405-19-0-1017 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

16.9.2020 Talkooraha-anomus / Muutos / Leena Hiltunen /
Iimoitustaulu ja kevarin kunnostus

17.9.2020 Talkooraha-anomus / Maaningan kirkonkylan asukasyhdistys
ry /Talviuintipaikan rakentaminen

24.9.2020 Talkooraha-anomus / Palonurmen Nuorisoseura ry
/Uimarannan kunnostaminen

16.9.2020 Hulevesiverkon rakentaminen Vehmersalmenkatu 27 ja
maantien 5371 tiealueelle

21.9.2020 Kaartokadun ja Saastamoisenkadun viimeistelytyot

22.9.2020 Ohje tilaajalle hulevesimallinnuksesta

25.9.2020 Lapinlinnankujan katu- ja hulevesisuunnitelman
hyvaksyminen

24.9.2020 Katiskaniementien ja Sarkilahdenkadun valilla Mateenmutka -
Katiskaniementie likkenteenohjaussuunnitelmat

24.9.2020 Savilahden aluerakennushankkeen Louhi-palvelun hankinta

16.9.2020 Poikkeaminen / HLSP Sahké Oy / Kuopio 297-499-12-8
(Tonttutie 20)

16.9.2020 Poikkeaminen / Rakennusliike Piirainen & Pitkanen Oy /
Kuopio 297-430-1-244

17.9.2020 Poikkeaminen / Kuopio 297-477-1-9 maaraala



